
875

IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Βάσει Τιμής/Κόστους
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 23/04/2021 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): Η Κατηγορία του Έργου είναι Οικοδομικό και κατατάσσεται στην
Ε Τάξη.
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 06/04/2021 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 812
CYTA-ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΑΤ.6/2021-ΕΞΑΣΦΑΛΙΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΛΑΞΗΣ ΣΤΙΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, ΛΕΜΕΣΟΥ, ΠΑΦΟΥ, ΛΑΡΝΑΚΑΣ ΚΑΙ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΑΤ.6/2021

Γίνονται δεκτές προσφορές για:

ΕΞΑΣΦΑΛΙΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΛΑΞΗΣ ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, ΛΕΜΕΣΟΥ, ΠΑΦΟΥ, ΛΑΡΝΑΚΑΣ ΚΑΙ
ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ

Οι σχετικές προδιαγραφές θα είναι διαθέσιμες από την Παρασκευή 2 Απριλίου 2021, σε ηλεκτρονική μορφή και χωρίς
χρέωση, στην ιστοσελίδα http://www.cyta-tenders.cytanet.com.cy

Σύντομη περιγραφή του πιο πάνω διαγωνισμού διατίθεται δωρεάν στην πιο πάνω ιστοσελίδα.

Οι προσφορές πρέπει να κατατεθούν κλειστές στη θυρίδα προσφορών που βρίσκεται στο ισόγειο των Κεντρικών
Γραφείων της Cyta, Οδός Τηλεπικοινωνιών, Στρόβολος, Λευκωσία, μέχρι τις 10:00πμ της Παρασκευής 7 Μαΐου 2021.

Η Cyta δεν είναι υποχρεωμένη να αποδεχθεί τη χαμηλότερη ή οποιαδήποτε άλλη προσφορά.

Αριθμός 813
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ - ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΑΡ.ΕΕΠ 1/2021

1. Με την παρούσα πρόσκληση ζητούνται προσφορές από το Τμήμα Τελωνείων:

α) για την πώληση εμπορευμάτων και οχημάτων, προς επιτόπια κατανάλωση ή για καταστροφή/διάλυση σε εξαρτήματα
ή για εξαγωγή, σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις που διέπουν τα προς πώληση είδη που βρίσκονται στα
Τελωνεία Λευκωσίας, Λάρνακας, Λεμεσού και Πάφου και
β) για την πώληση αντικών που βρίσκονται στο Τελωνείο Λεμεσού
Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να προμηθευτούν έγγραφα προσφορών από τα Επαρχιακά Τελωνεία Λευκωσίας, Λάρνακας,
Λεμεσού και Πάφου και από την ιστοσελίδα του Τμήματος Τελωνείων στη διεύθυνση: www.mof.gov.cy/ce

2. Περισσότερες πληροφορίες καθώς και οποιεσδήποτε σχετικές επεξηγήσεις μπορούν να ληφθούν από τους πιο κάτω:
- Χαράλαμπο Χαραλάμπους και Αλέξανδρο Γεωργιάδη, τηλ. 22407639 και 22407576, αντίστοιχα (Λευκωσία)
- Αυγούστα Ζιγκή και Στέλλα Σωτηρίου τηλ. 24819256 και 24819262 αντίστοιχα (Λάρνακα)
- Βάσο Ηρακλέους και Έλενα Πατσαλίδου τηλ. 25802415 και 25802526 αντίστοιχα (Λεμεσός)
- Αγγέλα Ασπρομάλλη τηλ. 26804621 (Πάφος)

3. Οι προσφορές θα πρέπει να τοποθετηθούν στο Κιβώτιο Προσφορών του Υπουργείου Οικονομικών, Μ. Καραολή, 1096
Λευκωσία, το αργότερο μέχρι τις 9.00 π.μ. της Παρασκευής, 23 Απριλίου 2021.
 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ
ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

Τυπώθηκε στο Τυπογραφείο της Κυπριακής Δημοκρατίας, 1445 Λευκωσία, Κύπρος
Τηλ. 22405824, Φαξ 22303175 – www.mof.gov.cy/gpo

Αντίτυπα της Επίσημης Εφημερίδας πωλούνται προς €2,00 το καθένα

nicdemetriou
Typewritten Text

nicdemetriou
Typewritten Text




